ELECTROBOMBA MINI-MAX PARA LUBRICACIÓN
2
I.L.C. srl - Via Garibaldi, 149 - 21055 Gorla Minore (Va) - Italy
Ph. +39 0331 601697 Fax +39 0331 365149 - www.ilclube.com - info@ilclube.it
El aspecto de los productos puede estar sujeta a cam
bios sin previo aviso
Ver 01/2015
La bomba eléctrica Mini-Max ha sido diseñada para funcionar ya sea como sistema

que se instala en los elementos
de bombeo para distribuidores
progresivos.
CÓDIGO N. 40.BMI.01 STD   CÓDIGO N.
40.BMI.01 C/VÁLVULA DE SEGURIDAD
CÓDIGO ZZZ100-201
CÓDIGO ZZZ100-208
BOMBA MANUAL Y ADAPTADOR PARA
RELLENAR EL DEPÓSITO
Pueden utilizarse quitando el tapón amarillo del
elemento de bombeo para el dosificador que no
se utiliza e introduciendo la conexión de rellenado.
Combinar con un cartucho comercial 400 g
BOTÓN DE REINICIO CON LUZ
VOLTIOS COLOR CÓDIGO
12 VERDE 40.PSG.12
24 VERDE 40.PSG.24
12 ROJA 40.PSR.12
24 ROJA 40.PSR.24
BOTÓN LUMINOSO
VOLTIOS COLOR MATERIAL CÓDIGO
12 VERDE PLáSTICO 40.PBG.12
24 VERDE PLáSTICO 40.PBG.24
4
3
2
5

EL SENSOR DE
CONTROL
INDUCTIVO DEL
SISTEMA
CONEXIÓN DE
ALIMENTACIÓN
SALIDA POSIBLE
SEÑALES DE ALARMA
CICLO Y NIVEL
MÍNIMO
Bajo petición, es posible solicitar el conector completo con cable de 3 o 7 hilos (1 mm²) en tres largos distintos
MODELO DE 3
HILOS CÓDIGO N. MODELO DE 7
HILOS CÓDIGO N.
L.   5MT 40.CBL.3.05 5 M L.   5MT 40.CBL.7.05 5 M
L. 10MT 40.CBL.3.10 10 M L. 10MT 40.CBL.7.10 10 M
L. 15MT 40.CBL.3.15 15 M L. 15MT 40.CBL.7.15 15 M
8
I.L.C. srl - Via Garibaldi, 149 - 21055 Gorla Minore (Va) - Italy
Ph. +39 0331 601697 Fax +39 0331 365149 - www.ilclube.com - info@ilclube.it
El aspecto de los productos puede estar sujeta a cam